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Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé. temps CLM

1 213 20/29ans DERE Alex VO16 CHAMPNIERS FFC 00:12:50

2 208 20/29ans GIRET Bastien CR POUZAUGES FFC 00:13:41

3 102 30/39ans REVRANCHE Julien TEAM EVASION NATURE UFO 00:14:01

4 100 30/39ans FAUCHER Aurélien ACV VILLIERS UFO 00:14:01

5 204 20/29ans BONNIN Nicolas PEDALE JONZACAISE FFC 00:14:08

6 613 17/19ans THORREE Clovis VO16 CHAMPNIERS FFC 00:14:22

7 604 17/19ans DOUAILIN Maxime BRESSUIRE AC UFO 00:14:28

8 605 17/19ans CHARRIER Thomas ACV VILLIERS UFO 00:14:31

9 20 40/49ans TESSIER Patrick VN VTT NAINTRE UFO 00:14:32

10 112 30/39ans MADER Eric ACV VILLIERS UFO 00:14:35

11 205 20/29ans ARRIGAULT Vincent LES BRANQUES VTT UFO 00:14:37

12 603 17/19ans JEANNEAU Théo MAUZE THOUARS VTT UFO 00:15:01

13 610 17/19ans MERCERON Samuel ACV VILLIERS UFO 00:15:04

14 402 15/16ans BOUCHERY Gaëtan TEAM ROMANS VTT UFO 00:15:04

15 407 15/16ans BIRAUD Arthur VN VTT NAINTRE UFO 00:15:09

16 608 17/19ans AIRAULT   benoit TEAM ROMANS VTT UFO 00:15:13

17 111 30/39ans TROCHON Bruno CC NANTEUIL UFO 00:15:17

18 709 50/59ans HURTEAU Serge UVC COUHE UFO 00:15:18

19 710 50/59ans DERE Pascal VO16 CHAMPNIERS FFC 00:15:20

20 200 20/29ans GARREAU Romain MAUZE THOUARS VTT UFO 00:15:22

21 708 50/59ans BERNARD Alain CA CIVRAISIEN UFO 00:15:24

22 16 40/49ans TURPAUD Thierry UVC COUHE UFO 00:15:25

23 106 30/39ans BERGERON Tidji TEAM EVASION NATURE UFO 00:15:32

24 201 20/29ans ROGEON Anthony UVC COUHE UFO 00:15:32

25 2 40/49ans BESTROFF David TEAM EVASION NATURE UFO 00:15:37

26 1 40/49ans SAUVIGNON Christophe LES DEJANTES UFO 00:15:39

27 118 30/39ans PIVETEAU Benoit TEAM16 VTT UFO 00:15:41

28 203 20/29ans BRANDY Julien RC2V FEUILLADE UFO 00:15:46

29 116 30/39ans TOURET Kevin LES BRANQUES VTT UFO 00:15:47

30 8 40/49ans BOUCHERY Jean-Michel TEAM ROMANS VTT UFO 00:15:48

31 212 20/29ans PAROT XAVIER TEAM ROMANS VTT UFO 00:15:48

32 609 17/19ans BIRAUD Valentin VN VTT NAINTRE UFO 00:15:49

33 7 40/49ans PROUST Jerome TEAM EVASION NATURE UFO 00:15:50

34 105 30/39ans GAREN Pierre LES DEJANTES UFO 00:15:52

35 704 50/59ans COULON Jean-Claude HOPITAL DE NIORT UFO 00:15:53

36 714 50/59ans FABBRO Christian CYCLE POITEVIN UFO 00:15:55

37 206 20/29ans FILLAULT Anthony VTT TRANZAULT UFO 00:15:58

38 6 40/49ans GACHIGNARD Tony ACV VILLIERS UFO 00:16:12

39 712  + 60 ans PENY Michel UVC COUHE UFO 00:16:17

40 18 40/49ans BASTARD Ivon UVC COUHE UFO 00:16:18

41 415 15/16ans LEDON William NANTEUIL VTT PASSION UFO 00:16:19

42 12 40/49ans LEGRET Romuald TEAM EVASION NATURE UFO 00:16:24

43 209 20/29ans LARTIGUE Eddy VN VTT NAINTRE UFO 00:16:27

44 103 30/39ans DENOËL Cédric TEAM16 VTT UFO 00:16:31

45 607 17/19ans BONNIN  Nicolas VN VTT NAINTRE UFO 00:16:39

46 101 30/39ans THIBAUDET John TEAM16 VTT UFO 00:16:40

47 114 30/39ans ANDRE Maxime PEDALE JONZACAISE UFO 00:16:40

48 706 50/59ans BARBERE Jean-Luc CYCLE POITEVIN UFO 00:16:41

49 703 50/59ans AUDGER Gilles CC NANTEUIL UFO 00:16:42

50 110 30/39ans LASCOUX Nicolas VC MONTMORILLON UFO 00:16:43

51 401 15/16ans POUPARD Antoine NANTEUIL VTT PASSION UFO 00:16:52

52 615 17/19ans DELAHAY Nicolas TEAM ROMANS VTT UFO 00:16:53

53 705 50/59ans BLEYAERT Francis VN VTT NAINTRE UFO 00:16:54

54 117 30/39ans Arnault BOUTEILLER TEAM ROMANS VTT UFO 00:16:56



classement CLM scratch   2/3

55 406 15/16ans GEGADEN Victor ROUE LIBRE JARRIENNE UFO 00:17:08

56 104 30/39ans CHARRIER Mathieu TEAM ROMANS VTT UFO 00:17:08

57 702 50/59ans SAUZET Michel UVC COUHE UFO 00:17:16

58 606 17/19ans GEOFFRET Rémi TEAM ROMANS VTT UFO 00:17:31

59 614 17/19ans COLIN Alexandre TEAM EVASION NATURE UFO 00:17:33

60 707 50/59ans BERNIER Jean-Yves CASTORS BERUGES UFO 00:17:40

61 700 50/59ans CHARRIER Patrice TEAM ROMANS VTT UFO 00:17:43

62 210 20/29ans DECLAREY  Arnaud TEAM ROMANS VTT UFO 00:17:45

63 612 17/19ans BERNARDIN Fabien TEAM ROMANS VTT UFO 00:17:59

64 9 40/49ans HALLET Laurent TEAM EVASION NATURE UFO 00:18:00

65 202 20/29ans JOLLY Sébastien MAUZE THOUARS VTT UFO 00:18:00

66 404 15/16ans COURTIN Loghann ACV VILLIERS UFO 00:18:01

67 505 F17/29ans TAILLET Aline VN VTT NAINTRE UFO 00:18:08

68 409 15/16ans LE PAULMIER Clément TEAM ROMANS VTT UFO 00:18:14

69 803 13/14ans BLACTOT Antoine ACV VILLIERS UFO 00:18:19

70 602 17/19ans SACRE Antoine ACV VILLIERS UFO 00:18:45

71 207 20/29ans ROGEON  Kevin - NL 00:19:01

72 405 15/16ans BARDOULAT Aymeric TEAM ROMANS VTT UFO 00:19:02

73 506 F17/29ans REVRANCHE Valerie TEAM EVASION NATURE UFO 00:19:16

74 11 40/49ans JEANNEAU Christophe MAUZE THOUARS VTT UFO 00:19:35

75 19 40/49ans KUZNIK Alain TEAM ROMANS VTT UFO 00:19:38

76 108 30/39ans MARIA Vincent TEAM ROMANS VTT UFO 00:19:39

77 802 13/14ans FAUCHER Tanguy ACV VILLIERS UFO 00:19:52

78 720 TANDEM SOURIAU-DUBOIS VN VTT NAINTRE UFO 00:20:08

79 713  + 60 ans PENY Marcel UVC COUHE UFO 00:20:10

80 17 40/49ans BREMAUD David ACV VILLIERS UFO 00:20:11

81 408 15/16ans BEVIN Benjamin TEAM EVASION NATURE UFO 00:20:41

82 119 30/39ans DERRE Ludovic - NL 00:20:44

83 804 13/14ans SARGERSON Henry ACV VILLIERS UFO 00:21:02

84 403 15/16ans BESTROFF William TEAM EVASION NATURE UFO 00:21:22

85 504 F17/29ans BODET-DUBIN Sidonie ACV VILLIERS UFO 00:21:52

86 801 13/14ans GACHIGNARD Thomas ACV VILLIERS UFO 00:22:01

87 13 40/49ans SACRE Alain ACV VILLIERS UFO 00:22:02

88 410 F15/16ans JEANNEAU Sonia MAUZE THOUARS VTT UFO 00:22:06

89 503 F17/29ans BOUCHERY Amélie TEAM ROMANS VTT UFO 00:22:19

90 500 F17/29ans SACRE Marine ACV VILLIERS UFO 00:22:28

91 414 F15/16ans MOREAU Victoria TEAM ROMANS VTT UFO 00:22:50

92 901 11/12ans BREMAUD Clément ACV VILLIERS UFO 00:23:18

93 806 F13/14ans SACRE Charlène ACV VILLIERS UFO 00:23:36

94 601 17/19ans FAUCHER Thibaud - NL 00:23:39

95 21 40/49ans LE PAULMIER Cedric TEAM ROMANS VTT UFO 00:23:39

96 900 11/12ans GUSTIN Antoine TEAM EVASION NATURE UFO 00:24:23

97 411 F15/16ans PROUST Charlyne TEAM EVASION NATURE UFO 00:24:35

98 413 F15/16ans MERIGOUT Océane VC MONTMORILLON UFO 00:25:17

99 903 F11/12ans PROUST Valentine TEAM EVASION NATURE UFO 00:25:18

100 807 F13/14ans LICETTE Pauline TEAM EVASION NATURE UFO 00:25:20

101 412 F15/16ans MOREAU Laurine TEAM ROMANS VTT UFO 00:28:53

102 902 11/12ans GUSTIN Clément TEAM EVASION NATURE UFO 00:29:48

103 211 20/29ans GILLES Julien CYCLE POITEVIN UFO 01:00:00

104 22 40/49ans MOUSSET Christian VN COMPETITION UFO ###########

105 109 30/39ans TAUNAY Aurélien VCCM UFO ###########

106 711  + 60 ans FUMERON Jacques VN VTT NAINTRE UFO ###########
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classement général catégorie 11-12 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 901 11/12ans BREMAUD Clément ACV VILLIERS UFO 1 00:48:25

2 900 11/12ans GUSTIN Antoine TEAM EVASION NATURE UFO 1 00:49:37

3 902 11/12ans GUSTIN Clément TEAM EVASION NATURE UFO 1 01:05:07

1 903 F11/12ans PROUST Valentine TEAM EVASION NATURE UFO 1 00:51:39



classement général catégorie 11-12 ans



classement général catégorie 13-14 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 803 13/14ans BLACTOT Antoine ACV VILLIERS UFO 1 00:54:33

2 802 13/14ans FAUCHER Tanguy ACV VILLIERS UFO 1 01:01:57

3 804 13/14ans SARGERSON Henry ACV VILLIERS UFO 1 01:03:16

4 801 13/14ans GACHIGNARD Thomas ACV VILLIERS UFO 1 01:04:07

HC 805 13/14ans DUPEYRON Raphael OLERON VTT UFO 1 -

1 806 F13/14ans SACRE Charlène ACV VILLIERS UFO 1 01:11:38

2 807 F13/14ans LICETTE Pauline TEAM EVASION NATURE UFO 1 01:13:50



classement général catégorie 13-14 ans



classement général catégorie 15-16 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 402 15/16ans BOUCHERY Gaëtan TEAM ROMANS VTT UFO 2 01:13:05

2 415 15/16ans LEDON William NANTEUIL VTT PASSION UFO 2 01:24:33

3 401 15/16ans POUPARD Antoine NANTEUIL VTT PASSION UFO 2 01:26:10

4 409 15/16ans LE PAULMIER Clément TEAM ROMANS VTT UFO 2 01:27:57

5 406 15/16ans GEGADEN Victor ROUE LIBRE JARRIENNE UFO 2 01:30:27

6 405 15/16ans BARDOULAT Aymeric TEAM ROMANS VTT UFO 2 01:36:15

7 404 15/16ans COURTIN Loghann ACV VILLIERS UFO 2 01:40:17

8 408 15/16ans BEVIN Benjamin TEAM EVASION NATURE UFO 2 01:50:03

9 403 15/16ans BESTROFF William TEAM EVASION NATURE UFO 2 01:56:41

AB 407 15/16ans BIRAUD Arthur VN VTT NAINTRE UFO 00:11:09

1 410 F15/16ans JEANNEAU Sonia MAUZE THOUARS VTT UFO 2 01:50:09

2 414 F15/16ans MOREAU Victoria TEAM ROMANS VTT UFO 2 01:58:56

3 411 F15/16ans PROUST Charlyne TEAM EVASION NATURE UFO 2 02:15:08

4 413 F15/16ans MERIGOUT Océane VC MONTMORILLON UFO 2 02:19:57

5 412 F15/16ans MOREAU Laurine TEAM ROMANS VTT UFO 1 01:35:01



classement général catégorie 15-16 ans



classement général catégorie AF17-34 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 505 F17/29ans TAILLET Aline VN VTT NAINTRE UFO 2 01:30:22

2 506 F17/29ans REVRANCHE Valerie TEAM EVASION NATURE UFO 2 01:31:58

3 503 F17/29ans BOUCHERY Amélie TEAM ROMANS VTT UFO 2 01:55:05

4 500 F17/29ans SACRE Marine ACV VILLIERS UFO 2 02:01:21

AB 504 F17/29ans BODET-DUBIN Sidonie ACV VILLIERS UFO 00:17:52



classement général catégorie AF17-34 ans



classement général catégorie 17-18 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 604 17/19ans DOUAILIN Maxime BRESSUIRE AC UFO 3 01:37:38

2 605 17/19ans CHARRIER Thomas ACV VILLIERS UFO 3 01:42:17

3 608 17/19ans AIRAULT   benoit TEAM ROMANS VTT UFO 3 01:52:21

4 610 17/19ans MERCERON Samuel ACV VILLIERS UFO 3 01:52:26

5 609 17/19ans BIRAUD Valentin VN VTT NAINTRE UFO 3 01:52:54

6 614 17/19ans COLIN Alexandre TEAM EVASION NATURE UFO 3 02:05:17

7 607 17/19ans BONNIN  Nicolas VN VTT NAINTRE UFO 3 02:05:38

8 603 17/19ans JEANNEAU Théo MAUZE THOUARS VTT UFO 3 02:06:10

9 615 17/19ans DELAHAY Nicolas TEAM ROMANS VTT UFO 3 02:08:07

10 612 17/19ans BERNARDIN Fabien TEAM ROMANS VTT UFO 3 02:09:30

11 602 17/19ans SACRE Antoine ACV VILLIERS UFO 3 02:17:26

AB 613 17/19ans THORREE Clovis VO16 CHAMPNIERS FFC 00:12:22

AB 606 17/19ans GEOFFRET Rémi TEAM ROMANS VTT UFO 00:15:31

AB 601 17/19ans FAUCHER Thibaud - NL 00:21:39



classement général catégorie 17-18 ans



classement général catégorie 19-29 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 213 20/29ans DERE Alex VO16 CHAMPNIERS FFC 4 02:00:11

2 208 20/29ans GIRET Bastien CR POUZAUGES FFC 4 02:01:02

3 204 20/29ans BONNIN Nicolas PEDALE JONZACAISE FFC 4 02:04:53

4 205 20/29ans ARRIGAULT Vincent LES BRANQUES VTT UFO 4 02:11:42

5 206 20/29ans FILLAULT Anthony VTT TRANZAULT UFO 4 02:15:01

6 201 20/29ans ROGEON Anthony UVC COUHE UFO 4 02:21:41

7 200 20/29ans GARREAU Romain MAUZE THOUARS VTT UFO 4 02:22:31

8 203 20/29ans BRANDY Julien RC2V FEUILLADE UFO 4 02:32:44

9 212 20/29ans PAROT XAVIER TEAM ROMANS VTT UFO 4 02:32:53

10 211 20/29ans GILLES Julien CYCLE POITEVIN UFO 4 03:32:25

11 210 20/29ans DECLAREY  Arnaud TEAM ROMANS VTT UFO 3 02:06:31

12 202 20/29ans JOLLY Sébastien MAUZE THOUARS VTT UFO 3 02:08:30

13 209 20/29ans LARTIGUE Eddy VN VTT NAINTRE UFO 00:16:27

14 207 20/29ans ROGEON  Kevin - NL 00:19:01



classement général catégorie 19-29 ans



classement général catégorie 30-39 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 100 30/39ans FAUCHER Aurélien ACV VILLIERS UFO 4 02:06:23

2 102 30/39ans REVRANCHE Julien TEAM EVASION NATURE UFO 4 02:09:34

3 112 30/39ans MADER Eric ACV VILLIERS UFO 4 02:14:29

4 116 30/39ans TOURET Kevin LES BRANQUES VTT UFO 4 02:17:58

5 106 30/39ans BERGERON Tidji TEAM EVASION NATURE UFO 4 02:22:51

6 111 30/39ans TROCHON Bruno CC NANTEUIL UFO 4 02:23:39

7 114 30/39ans ANDRE Maxime PEDALE JONZACAISE UFO 4 02:24:50

8 105 30/39ans GAREN Pierre LES DEJANTES UFO 4 02:27:26

9 118 30/39ans PIVETEAU Benoit TEAM16 VTT UFO 4 02:29:37

10 104 30/39ans CHARRIER Mathieu TEAM ROMANS VTT UFO 4 02:34:18

11 103 30/39ans DENOËL Cédric TEAM16 VTT UFO 4 02:38:00

12 101 30/39ans THIBAUDET John TEAM16 VTT UFO 4 02:38:10

13 110 30/39ans LASCOUX Nicolas VC MONTMORILLON UFO 4 02:39:02

14 108 30/39ans MARIA Vincent TEAM ROMANS VTT UFO 3 02:19:31

15 119 30/39ans DERRE Ludovic - NL 3 02:40:55

16 109 30/39ans TAUNAY Aurélien VCCM UFO ############

17 117 30/39ans Arnault BOUTEILLER TEAM ROMANS VTT UFO 00:16:56



classement général catégorie 30-39 ans



classement général catégorie 40-49 ans

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 20 40/49ans TESSIER Patrick VN VTT NAINTRE UFO 4 02:15:13

2 16 40/49ans TURPAUD Thierry UVC COUHE UFO 4 02:19:30

3 2 40/49ans BESTROFF David TEAM EVASION NATURE UFO 4 02:19:42

4 1 40/49ans SAUVIGNON Christophe LES DEJANTES UFO 4 02:19:58

5 8 40/49ans BOUCHERY Jean-Michel TEAM ROMANS VTT UFO 4 02:23:02

6 7 40/49ans PROUST Jerome TEAM EVASION NATURE UFO 4 02:24:03

7 12 40/49ans LEGRET Romuald TEAM EVASION NATURE UFO 4 02:28:00

8 6 40/49ans GACHIGNARD Tony ACV VILLIERS UFO 4 02:31:31

9 18 40/49ans BASTARD Ivon UVC COUHE UFO 4 02:33:58

10 9 40/49ans HALLET Laurent TEAM EVASION NATURE UFO 3 02:08:43

11 11 40/49ans JEANNEAU Christophe MAUZE THOUARS VTT UFO 3 02:13:06

12 19 40/49ans KUZNIK Alain TEAM ROMANS VTT UFO 3 02:18:07

13 13 40/49ans SACRE Alain ACV VILLIERS UFO 3 02:45:59

14 17 40/49ans BREMAUD David ACV VILLIERS UFO 3 02:52:15

15 22 40/49ans MOUSSET Christian VN COMPETITION UFO ############

16 21 40/49ans LE PAULMIER Cedric TEAM ROMANS VTT UFO 00:23:39



classement général catégorie 40-49 ans



classement général catégorie 50 ans et +

Place Dossard Catégorie Nom Prénom Club Fédé.
Nb. 

tours

temps CLM + 

XC

1 710 50/59ans DERE Pascal VO16 CHAMPNIERS FFC 3 01:44:31

2 703 50/59ans AUDGER Gilles CC NANTEUIL UFO 3 01:44:35

3 708 50/59ans BERNARD Alain CA CIVRAISIEN UFO 3 01:47:53

4 709 50/59ans HURTEAU Serge UVC COUHE UFO 3 01:48:22

5 704 50/59ans COULON Jean-Claude HOPITAL DE NIORT UFO 3 01:50:33

6 706 50/59ans BARBERE Jean-Luc CYCLE POITEVIN UFO 3 01:57:01

7 705 50/59ans BLEYAERT Francis VN VTT NAINTRE UFO 3 01:57:42

8 700 50/59ans CHARRIER Patrice TEAM ROMANS VTT UFO 3 02:03:30

9 707 50/59ans BERNIER Jean-Yves CASTORS BERUGES UFO 3 02:03:52

10 702 50/59ans SAUZET Michel UVC COUHE UFO 3 02:05:05

AB 714 50/59ans FABBRO Christian CYCLE POITEVIN UFO 00:13:55

1 712  + 60 ans PENY Michel UVC COUHE UFO 3 01:48:59

2 713  + 60 ans PENY Marcel UVC COUHE UFO 2 01:43:31

NP 711  + 60 ans FUMERON Jacques VN VTT NAINTRE UFO ############

1 720 TANDEM SOURIAU-DUBOIS VN VTT NAINTRE UFO 3 02:25:58



classement général catégorie 50 ans et +


